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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. december 2022 

Pr. 1. december 2022 blev der i alt afregnet 2.155.464 medlemsbidrag, heraf 

44.448 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 248.281. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. december 2022 
var 145.273 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 

a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 

kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. december 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.364 214 23.578 1.447 

D14 Socialpædagogernes 34.327 112 34.439 2.517 

D15 Faglig Fælles A-kasse 214.388 1.505 215.893 8.730 

D17 FOAs A-kasse 137.871 1.045 138.916 2.511 

D18 Lærernes a-kasse 69.484 328 69.812 2.530 

D22 Det Faglige Hus 169.929 1.532 171.461 3.088 

D24 Metalarbejderne 63.061 26 63.087 4.700 

D34 NNFs A-kasse 16.185 13 16.198 441 

D40 Din Faglige A-kasse 33.098 19 33.117 2.868 

D53 HK/Danmark 171.309 1.683 172.992 14.402 

D57 Min A-kasse 82.961 513 83.474 5.039 

D67 Lederne A-kasse 123.912 47 123.959 128 

D72 Teknikernes A-kasse 20.958 67 21.025 1.387 

D73 Kristelig A-kasse 152.613 1.910 154.523 3.084 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.869 712 92.581 5.138 

D81 BUPL A-kasse 56.772 360 57.132 4.196 

D83 A-kassen Frie 39.098 240 39.338 514 

D86 Akademikernes 243.013 1.423 244.436 39.325 

D88 Magistrenes A-kasse 67.595 599 68.194 17.268 

D92 FTF A-kasse 137.336 1.169 138.505 15.226 

D94 A-kassen Ase 136.313 0 136.313 1.204 

D98 CA A-kasse 56.264 227 56.491 9.530 

 I alt 2.141.720 13.744 2.155.464 145.273 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. december 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.157 421 23.578 

D14 Socialpædagogernes 33.084 1.355 34.439 

D15 Faglig Fælles A-kasse 208.620 7.273 215.893 

D17 FOAs A-kasse 130.721 8.195 138.916 

D18 Lærernes a-kasse 67.990 1.822 69.812 

D22 Det Faglige Hus 170.547 914 171.461 

D24 Metalarbejderne 61.951 1.136 63.087 

D34 NNFs A-kasse 15.819 379 16.198 

D40 Din Faglige A-kasse 32.631 486 33.117 

D53 HK/Danmark 167.763 5.229 172.992 

D57 Min A-kasse 82.250 1.224 83.474 

D67 Lederne A-kasse 122.620 1.339 123.959 

D72 Teknikernes A-kasse 20.534 491 21.025 

D73 Kristelig A-kasse 152.229 2.294 154.523 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.066 2.515 92.581 

D81 BUPL A-kasse 54.638 2.494 57.132 

D83 A-kassen Frie 38.598 740 39.338 

D86 Akademikernes 243.502 934 244.436 

D88 Magistrenes A-kasse 67.718 476 68.194 

D92 FTF A-kasse 136.013 2.492 138.505 

D94 A-kassen Ase 134.214 2.099 136.313 

D98 CA A-kasse 56.351 140 56.491 

 I alt 2.111.016 44.448 2.155.464 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. december 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.948 209 23.157 1.447 

D14 Socialpædagogernes 32.977 107 33.084 2.517 

D15 Faglig Fælles A-kasse 207.200 1.420 208.620 8.730 

D17 FOAs A-kasse 129.791 930 130.721 2.511 

D18 Lærernes a-kasse 67.664 326 67.990 2.530 

D22 Det Faglige Hus 169.024 1.523 170.547 3.088 

D24 Metalarbejderne 61.925 26 61.951 4.700 

D34 NNFs A-kasse 15.806 13 15.819 441 

D40 Din Faglige A-kasse 32.612 19 32.631 2.868 

D53 HK/Danmark 166.207 1.556 167.763 14.402 

D57 Min A-kasse 81.741 509 82.250 5.039 

D67 Lederne A-kasse 122.575 45 122.620 128 

D72 Teknikernes A-kasse 20.468 66 20.534 1.387 

D73 Kristelig A-kasse 150.393 1.836 152.229 3.084 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.389 677 90.066 5.138 

D81 BUPL A-kasse 54.307 331 54.638 4.196 

D83 A-kassen Frie 38.362 236 38.598 514 

D86 Akademikernes 242.084 1.418 243.502 39.325 

D88 Magistrenes A-kasse 67.120 598 67.718 17.268 

D92 FTF A-kasse 134.877 1.136 136.013 15.226 

D94 A-kassen Ase 134.214 0 134.214 1.204 

D98 CA A-kasse 56.124 227 56.351 9.530 

 I alt 2.097.808 13.208 2.111.016 145.273 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. december 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 78 3 81 

D17 FOAs A-kasse 1 1 2 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 15 0 15 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 11 0 11 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 106 4 110 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. december 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 10 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 11 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 62 

D22 Det Faglige Hus 150 

D24 Metalarbejderne 90 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 22 

D72 Teknikernes A-kasse 1 

D73 Kristelig A-kasse 338 

D76 Din Sundhedsfaglige 34 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 123 

D88 Magistrenes A-kasse 9 

D92 FTF A-kasse 32 

D94 A-kassen Ase 115 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.049 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. december 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.559 11 2.570 

D14 Socialpædagogernes 6.150 13 6.163 

D15 Faglig Fælles A-kasse 30.284 108 30.392 

D17 FOAs A-kasse 23.969 130 24.099 

D18 Lærernes a-kasse 13.511 15 13.526 

D22 Det Faglige Hus 8.878 60 8.938 

D24 Metalarbejderne 11.038 1 11.039 

D34 NNFs A-kasse 1.884 0 1.884 

D40 Din Faglige A-kasse 5.126 0 5.126 

D53 HK/Danmark 26.615 262 26.877 

D57 Min A-kasse 7.648 31 7.679 

D67 Lederne A-kasse 11.729 3 11.732 

D72 Teknikernes A-kasse 3.518 9 3.527 

D73 Kristelig A-kasse 13.722 121 13.843 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.413 62 14.475 

D81 BUPL A-kasse 12.289 53 12.342 

D83 A-kassen Frie 4.560 15 4.575 

D86 Akademikernes 14.187 48 14.235 

D88 Magistrenes A-kasse 6.400 27 6.427 

D92 FTF A-kasse 11.372 59 11.431 

D94 A-kassen Ase 13.851 1 13.852 

D98 CA A-kasse 3.539 10 3.549 

 I alt 247.242 1.039 248.281 
 

  



10 
 

Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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